Josafá Anderson de Oliveira

2 –ÓRGÃO EXECUTOR E DOTAÇÃO OFERECIDA NA LOA

Órgão executor: Secretaria Municipal de Educação
Objeto a ser 
realizado:

Aquisição de 01 (um) freezer, 01 (uma) geladeira e 01 (um) forno 
industrial

Dotação oferecida:

Valor oferecido: R$12.000,00 (doze mil reais)

3 –DADOS CADASTRAIS DO BENEFICIÁRIO

Razão Social: Caixa Escolar Padre João Bruno
CNPJ: 01.254.130/0001-13
Endereço: Av.das Garças, 311
Bairro e CEP: Serra Verde 35.502.143
Cidade/UF: Divinóplis -MG
Telefone: (37)991119850
Site Oficial:

E-mail